
Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Campus Guanambi

PORTARIA 73/2020 - GBI-GAB/GBI-DG/RET/IFBAIANO, de 19 de outubro

de 2020

Alterar a composição da comissão cons tuída para o

Conselho do Curso Técnico em Agroindústria no âmbito do

Campus Guanambi

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO – CAMPUS

GUANAMBI, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 449, de 19/03/2018, publicada no Diário

Oficial da União de 20/03/2018, e ainda delegação de competência conferida pela Portaria n.º 370, de 09/04/2012,

CONSIDERANDO:

- O teor do OFICIO 3/2020 - GBI-CTIAI/GBI-CGE/GBI-DDE/GBI-DG/RET/IFBAIANO;

RESOLVE:

Art. 1º  Alterar a composição do Conselho do Curso Técnico Integrado em Agroindústria, cons tuída pela Portaria

n° 139, de 01 de dezembro de 2017:

I - Excluir a servidora Élia Karina de Carvalho Costa, ocupante da função de Coordenadora do Curso, Matricula

Siape 1319585. 

II -  Excluir a servidora Fernanda Alves de Santana, ocupante da função de Representante da Área Comum,

Matricula Siape 1345630.

III -  Excluir o servidor Francisco Augusto da Silva Neto, ocupante da função de Representante da Área Comum,

Matricula Siape 2345864.

IV -  Excluir o servidor Luciano Bertollo Rusciolelli, ocupante da função de Representante da Área Técnica,

Matricula Siape 1943261.

V -  Incluir a servidora Ta ane Malheiros Alves, ocupante do cargo professor EBTT, na função de Coordenadora do

Curso, Matricula Siape 2569261. 

VI -   Incluir a servidora Rosângela Figueiredo Miranda, ocupante do cargo de professor EBTT, na função

de Representante da Área Comum, Matricula Siape 1758285. 

VII -   Incluir a servidora Sofia Rebouças Neta Pereira, ocupante do cargo de professor EBTT, na  função de

Representante da Área Comum, Matricula Siape 1784476.

VIII -   Incluir o servidor Lucas Bri o Landim, ocupante do cargo professor EBTT, na função de Representante da

Área Técnica, Matricula Siape 1837112. 



Código

Verificador:

Código de

Autenticação:

Art. 2º  A comissão passa a ter a seguinte composição:  

Servidor(a)
Matrícula

Siape
Cargo Lotação Função na comissão

Ta ane Malheiros Alves 2569261 Professora Guanambi Coordenadora do Curso

Eloidi Santana Rocha 1890642
Técnica em Assuntos

Educacionais
Guanambi

Técnica em Assuntos

Educacionais

Judácia da Silva Pimentel

Carvalho
1792237

Técnica em Assuntos

Educacionais
Guanambi

Técnica em Assuntos

Educacionais

Rosangela Figueiredo

Miranda
1758285 Professora Guanambi

Representante da Área

Comum

Sofia Rebouças Neta Pereira 1784476 Professora Guanambi
Representante da Área

Comum

Lucas Bri o Landim 1837112 Professor Guanambi
Representante da Área

Técnica

Normane Mirele Chaves da

Silva
1732298 Professora Guanambi

Representante da Área

Técnica

Art. 3º Revogar a PORTARIA Nº 139, de 01 de dezembro de  2017.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Documento assinado eletronicamente por:

Carlito Jose de Barros Filho, DIRETOR - CD0002 - GBI-DG, em 19/10/2020 12:22:50.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 16/10/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

119799

1cd108b8ca

Distrito de Ceraíma, Zona Rural, GUANAMBI / BA, CEP 46430-000

Fone: (77) 3493-2100


